
1 
 

     

Dodatek č.1 

Smlouvy o Dílo 
uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „smlouva“) 

 

Číslo smlouvy objednatele: 1620100004/2020/2020 

Číslo smlouvy zhotovitele: ………………………………………………….. 

 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 

 
 
Objednatel: 

 Statutární město Brno 
se sídlem: Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno 
zastoupený: JUDr. Michal Marek, starosta MČ Brno-Medlánky  

doručovací adresa: Statutární město Brno 
 Městská část Brno-Medlánky 
 Hudcova 239/7, 621 00 Brno, ID DS: xddbyg8 

IČ: 4499278516 
DIČ: CZ44992785 
bank. spojení: Komerční banka a. s., pobočka Brno-město, nám. Svobody  

č. účtu: 18 628-621/0100 
(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 
Zhotovitel: 
 Ateliér DPK, s.r.o. 

se sídlem: Šumavská 416/15, Brno 602 00 
zastoupený: Ing. Petr Soldán 
IČ: 25348817 

DIČ: CZ25348817 
bank. spojení: Komerční banka a.s. 
č. účtu: 7296010217/0100 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

 
 
 

 
1.PŘEDMĚT DODATKU 

 

Smluvní strany prohlašují, že spolu uzavřely Smlouvu o Dílo pro projekt „Projektová dokumentace pro 
rekonstrukce a vytvoření komunikací“, dále jen „Smlouva“, na základě které se zhotovitel zavázal 
provést pro objednavatele dílo nebo jeho části. 

S ohledem na vyšší moc a pandemií Covid 19, byl omezen provoz úřadu městské části. Toto vedlo ke 
zdržení na straně objednatele při kontrole zpracovaného konceptu návrhu.  
S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě doby plnění díla. 

 
 
 

 
 
 

 
 



 

2 
 

                                                             2. ZNĚNÍ DODATKU 

 
 

PARKOVIŠTĚ PŘI UL. MATALOVA  

 
Smluvní strany se dohodly, že se čl.2.2. bod 1. ruší a nahrazuje novým zněním: 

 

Čl. 2.2 
 

 1. Dílo bude zhotoveno v termínech uvedených v následující tabulce: 

Zahájení činnosti Dnem podpisu smlouvy 

Projektová dokumentace ve stupni pro společné 

územní a stavební řízení 

15.11. 2020 

Inženýrská činnost  15. 2. 2021 

Geodetické zaměření Do 30 dnů od podpisu smlouvy 

projektová dokumentace ve stupni pro provádění 
stavby, srovnávací rozpočet, výkaz výměr 

Do 30 dnů od vydání stavebního povolení 

 
 

 
CHODNÍK HUDCOVA X RYBÍZOVÁ 

 

Smluvní strany se dohodly, že se čl.3.2. bod 1. ruší a nahrazuje novým zněním: 
 

Čl. 3.2  

 
1. Dílo bude zhotoveno v termínech uvedených v následující tabulce: 

Zahájení činnosti Dnem podpisu smlouvy 

Projektová dokumentace ve stupni pro společné 
územní a stavební řízení 

Do 15. 11. 2020 

Geodetické zaměření Do 30 dnů od podpisu smlouvy 

Inženýrská činnost  Do 15. 2. 2021 

projektová dokumentace ve stupni pro provádění 

stavby, srovnávací rozpočet, výkaz výměr 

Do 30 dnů od vydání stavebního povolení 

 
 
 

CHODNÍK RYBÍZOVÁ 
 
Smluvní strany se dohodly, že se čl.4.2. bod 1. ruší a nahrazuje novým zněním: 

 
Čl. 4.2  

 

1. Dílo bude zhotoveno v termínech uvedených v následující tabulce: 
 

Zahájení činnosti Dnem podpisu smlouvy 

projektová dokumentace ve stupni pro provádění 
stavby, srovnávací rozpočet, výkaz výměr 

Do 15. 1. 2021 

 

 
 

CHODNÍK SUZOVA X POLÍVKOVA 

 
Smluvní strany se dohodly, že se čl.5.2. bod 1. ruší a nahrazuje novým zněním: 

 

Čl. 5.2  
 

1. Dílo bude zhotoveno v termínech uvedených v následující tabulce: 

 

Zahájení činnosti Dnem podpisu smlouvy 

projektová dokumentace ve stupni pro provádění 
stavby, srovnávací rozpočet, výkaz výměr 

Do 15. 1. 2021 

 



 

3 
 

 

3.OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 
Ostatní ujednání Smlouvy o Dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn a v platnosti. Tento 

dodatek vstupuje v platnost a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a lze ji měnit či doplňovat 
pouze písemnou formou. 
Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nich objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 

dvě vyhotovení. 
 
 

 
 

 

 

      V Brně dne ………………………………………... 
 
 
 
 

……………………………………………… 
JUDr. Michal Marek 

starosta MČ Brno-Medlánky  
(za objednatele) 

                   V Brně  dne …………………………….. 
 
 
 
 

……………………………………………… 
Ing. Petr Soldán 

Jednatel společnosti 
 (za zhotovitele) 

 


